



Beretning

Generalforsamling 28.02.2024

Tune IF Skak

Velkommen til skakklubben Tune IF Skaks tredje ordinære generalforsamling.

Milepæle

Skakklubben blev stiftet den 28. oktober 2021 og har nu eksisteret i 2 ½ år.

Vi har afholdt ugentlige klubaftener på onsdage med start kl. 18.30. Desværre måtte vi i foråret 2023 forlade spillestedet Fjællestien 5F, da Greve Boligselskab besluttede, at vi ikke længere kunne benytte lokalet. For en tid derefter benyttede vi skiftende lokaler i Tune Hallerne, indtil vi den 30. august 2023 rykkede ind i Tennishuset, hvor vi holdet til nu. Tak til Finn Fejrskov og Tennisklubben for velvillig støtte til denne løsning.

Skak for børn og unge

Børneholdet talte i foråret op til 12 børn, men efter sommerferien er holdet blevet mindre og tæller for tiden 4 børn, som spiller regelmæssigt. Vi har måttet ændre tidspunktet til tirsdage kl. 15.00-16.30 på grund af mit arbejde. Mariam har fået andre forpligtelser og kan ikke længere deltage, så for tiden er jeg alene om at lede holdet.

Medlemmer

Medlemstallet er faldet, så vi nu er 6 voksne og 4 børn, dvs. 10 medlemmer i alt, heraf 9 A-medlemmer og 1 B-medlem. Søren Bork har fået andre forpligtelser og har meldt sig ud, og er samtidig trådt ud af bestyrelsen.

Klubturnering.

Vi afholdt en klubturnering i foråret 2023. Tommy var turneringsleder. Vinder af turneringen og dermed vandrepokalen blev Finn med Asger og Thorkild på henholdsvis 2. og 3. pladsen i en meget tæt dyst.



Eksterne turneringer

Klubben har været repræsenteret i 2 eksterne turneringer.

Phillip fra børne-ungdomsholdet og Asger fra voksen-holdet deltog i Skak Junior Grand Prix Hillerød lørdag 7.10.2023. Phillip blev nr. 2 i sin gruppe og fik en pokal med hjem!

Phillip, Abby, Lauge og Liv fra børneholdet har deltaget, og deltager stadig i Køge Ungdomsholdturnering 2023-2024. De sidste 3 runder finder sted på lørdag den 2. marts 2024.

Hjemmeside, e-mail og Facebookside

Hjemmesiden er blevet opdateret med information om aktuelle spilletider og -steder for henholdsvis voksne og børn, men er derudover meget lidt benyttet. De primære kommunikationsveje er email og Facebook.

Greve Kommune Kultur & Fritid

Greve Kommune har i 2023 nedlagt Fritidssekretariatet. Den bevilling 10.000 kr., som vi modtog i starten af 2023, er brugt til det ansøgt formål: Skakbøger, software til undervisning, åbent hus-arrangement, tilmeldingsgebyrer. Vi har ikke søgt om tilskud for 2024.

Støtte fra Lions Club Tune

Lions Tune fyldte 50 år i 2023 og uddelte i den anledning en pæn sum penge til velgørende og humanitære formål.

Tune IF Skak modtog 2.500 kr. i støtte, som blev overrakt i forbindelse med Lions Clubs jubilæumsreception i Tune Borgerhus den 17. juni 2023.

Vi siger tak til Lions Tune for støtten!

Udadvendte aktiviteter

Åbent-hus arrangement den 22. marts 2023 med Oksana Vovk Kryger.

Dette var et succesfuldt arrangement, som findes udførligt omtalt både på vores Facebookside og i Tune Posten nr. 108 den 29. april 2023.

Idræt i Natten, Tune Hallerne den 8. september 2023.

Finn og undertegnede deltog med skakborde og gulvskak i lighed med de foregående år. Der var stor interesse hos børnene.

Frivilligdag (demokratidag), Greve Borgerhus den 24. oktober 2023.

Thorkild og undertegnede mødtes med en gruppe førsteårs gymnasieelever i Greve Borgerhus, hvor jeg præsenterede klubbens historie og aktiviteter samt en introduktion til skaklandskabet i Danmark



Tune IF Skak

og Verden. Interessen fra de unge var blandet, og jeg måtte erkende, at min præsentation var for ambitiøs til dette publikum. Det går imidlertid begge veje, så i min evaluering nævnte jeg, at gymnasiet bør sørge for at afstemme de unges forventninger til deres deltagelse i Frivilligdagen, som gymnasiet også kalder Demokratidagen.

Skak-café

Efter aftale med Café Krüger i Tune Center holdt vi skakcafé dér søndag den 29. oktober 2023. Det blev arrangeret med kort varsel, for kort, men nogle medlemmer fra klubben mødte op og støttede projektet, og det blev til en ganske hyggelig skak-eftermiddag, trods alt.

Medieomtale

Vores Åbent-hus arrangement den 22. marts 2023 med Oksana Vovk Kryger blev omtalt i en pæn opsætning i Tune Posten nr. 108 den 29. april 2023.

Støttebeløbet fra Lions Tune blev omtalt i Tune Posten i forbindelse med reportagen fra Lions Clubs jubilæumsreception i Tune Borgerhus.

Venlig hilsen

28.02.2024

Mogens Westergaard

Kontakt Tune IF Skak

Formand: Mogens Westergaard, tel. 2452 4339

Kasserer: Finn Fejrskov, tel. 3036 4941

Bestyrelse, kontingent m.m., se www.tune-if.dk, vælg skak

E-mail: skak@tune-if.dk